
 

 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE ANORI 

PODER LEGISLATIVO 
 

 

 

PORTARIA Nº 158/2024 DE 02 DE SETEMBRO DE 2024 
 

 

O Vereador LUÍZ CARLOS PEREIRA DA COSTA, 

Presidente da Câmara Municipal de Anori, Estado do Amazonas, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei etc. 

 

RESOLVE: 

 

 

EXONERAR A PEDIDO a senhora abaixo relacionada do 

quadro de funcionários da Câmara Municipal de Anori: ANA BEATRIZ 

LIMA BATISTA, que ocupava o Cargo Comissionado CC-3 de 

Assessor Parlamentar, até ulterior deliberação. 

 

 

CUMPRA-SE, PUBLIQUE-SE E COMUNIQUE-SE 

 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de 

Anori, Estado do Amazonas, aos 02 de setembro de 2024. 

  

 

 

 
 
 

 


